
２０２０年１月２８日（火）
１３：３０～１６：４５

第1部

日時

――― 講師 ―――

高橋 昌也 氏
百貨店を経て、大型テーマパークの立ち上げに従事し
３０周年まで勤務。主に人財開発部門の管理職として、
社員教育からアルバイト教育までを担当する。
また企業セミナーの講師を兼務し、後任の育成に従事
する。 退職後オフィスWakuWakuを設立。
講演、コンサルタント活動を行う。
事業は異なっても、
・顧客と働く人を幸せにする組織

・社員一人ひとりが自立し、チームワークがよく、
成果を上げ続けている組織

に共通する、「基本原則（理念）浸透力」をテーマに、
様々な企業の現場に足を運び、その研究を深めている。
現在は、ドラッカー読書会ファシリテーターとしても活躍。

会場 東京国際フォーラム

日時

会場

２０２０年１月２４日（金）
１３：３０～１６：４５

横浜情報文化センター

社員の離職が３年間ゼロになった
リーダーの「あり方」教育

組織の「基本原則（理念）」で
成長する組織の共通点と教育

大垣 雅則 氏
大学卒業後、東武鉄道株式会社入社。
その後約20年間、採用・教育等人事関係業務に従事。
東武鉄道研修所長も歴任した人材育成の専門家。
その後電子マネー「パスモ」の開業時の社長を勤め、
さらに東京スカイツリー開業にあたり東武鉄道取締役
として、広報部門のリーダーを務め開業を成功させた。
通算で3社の企業トップを歴任。
本年7月より旭コンサルティング代表に就任。

「人をやる気にさせ輝かせる 真のリーダーを育成し、
働く人々を幸せにしたい」と考え、実践者だからわかる
切り口で、人材育成やコーチング＆コンサルティングに
熱心に取り組んでいる。
人材育成学会会員 エグゼクティブコーチ。

貴社名 ご住所 〒

参加ご希望日程：□１月２４日 □１月２８日（ご希望日にレ点）

お名前（お役職）

Mail

参加ご希望日程：□１月２４日 □１月２８日（ご希望日にレ点）

お名前（お役職）

Mali

ＴＥＬ ＦＡＸ

参加お申込書
お申し込みは下記ご記入の上、FAXでお願いします。（ホームページからも承ります）

●個人情報の取り扱いについて●
本紙ご記入いただいた個人情報は、当社個人情報保護方針に基づき厳重に管理し、次の目的にのみ利用させていただきます．（外部への提供 および預託は一切
行いません。）1.本セミナーに関するお客様へのご連絡2.本セミナーを円滑に運営する目的 3.各種情報のお届け 弊社個人情報保護方針は、下記ＵＲＬにてご参照
いただけます。個人情報の照会、訂正、削除に関するお問い合わせは、弊社（個人情報取扱責任者）℡045-222-0737までご連絡をお願い申し上げます。

申し込みFAX番号 ０４５-２２２-０７３８

人材育成に携わる方を対象に、組織の基本原則（理念や方針）を核としながら、一人ひとりの
成長が、組織の成長につながる「インナー★ブランディング」型人材育成で実績のあるスペシャリスト
をお招きし、ワークショップ型セミナーを開催いたします。
講師には、長期にわたり人材育成に携わる中での失敗、成功体験をもとにお話をいただきます。
プログラム後半では、セミナーご参加者同士の討議の後、質疑などで現状の課題についてのヒント
もご教示いただきます。各回１６名限定のスペシャル企画です。是非ご活用ください。

――― 講師 ―――

問い合わせ先 ：〒231-0004 横浜市中区元浜町3-21-2 ヘリオス関内ビル１１Ｆ
Ｓｉｘ Ｓｔａｒｓ Ｃｏｎｓｕｌｔｉｎｇ(株) TEL：045-222-０７３７ URL://www.six-stars.jp

人材育成のスペシャリストから学ぶ「人」づくり

人材育成担当者のためのプログラム体験型ワークショップ
人の成長が組織の成長につながるインナー☆ブランディング型育成

人材育成のスペシャリストから学ぶ「人」づくり


